
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VAIKO 

GEROVĖS KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio 19 d. Nr. DE-1192 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo 30 straipsnio 3 dalimi, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T1-183 „Dėl 

vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybei“ ir Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigybės aprašymo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

29 d. sprendimu Nr. T1-215, 3 ir 11 punktais: 

1.  T v i r t i n u Plungės rajono savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisijos darbo 

reglamentą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. kovo 8 d. įsakymą Nr. D-214 „Dėl Plungės rajono savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos darbo reglamento ir Plungės rajono savivaldybės vaiko gerovės komisijos 2017 m. 

veiklos plano patvirtinimo“. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                                                          Mantas Česnauskas                                                                                     


